2021.5

留萌地域学童野球チーム関係者各位

留萌ドリームス（U-10）募集について

新緑の候、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 また、日頃より HEROs の活動に対し、格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、今シーズンも留萌ドリームス（U-10）の募集を下記のとおり行いますので、参加希

望の方は申込期日までに各所属チームで取りまとめの上、参加希望申込書をご提出ください。

 なお、参加希望者が定員に満たない場合は、セレクションなくドリームスメンバーとさせて

いただきます。

記

▼チーム名    留萌ドリームス

▼目  的    低年齢時の基礎技術習得とレベルアップを図ると共に、同学年で野球をす

る楽しさを感じ、仲間を増やすことでより一層野球を好きになってもらう

▼活動内容    大会参加、土日祝日の練習やオープン戦等

▼チーム形態   選抜型の一時的なチーム（2021 年７月～2022 年 3 月までの活動）

▼対 象 者    小学４年生、小学３年生（男女問わず）※やる気のある小学２年生も可

▼対象地域    留萌地域（留萌管内、近隣市町村含む）

▼セレクション開催日 2021 年 7 月１１日（日）9 時 30 分～全員でアップ開始

                       ＊２時間程度で終了予定です。

▼セレクション会場  苫前町古丹別 苫前野球場

▼申込期日    2021 年６月２５日（金）

▼参加申込先   別紙参加希望申込書により各チームで取りまとめの上、大滝まで LINE 等

で報告してください。

▼そ の 他   ・参加希望する場合、必ず所属チームの監督の承諾を得てください。

        ・メンバーに入った場合の費用については、チーム活動費・遠征等（大会/

合宿/合同練習/強化試合）に係る経費等は個人負担となりますので、予め

ご了承ください。

        ・遠征等の選手引率は、原則保護者で対応していただくことになります。

・新型コロナウイルス感染症の関係により、大会が開催されない場合がある

ことを予めご承知おきください。

▼監督・コーチ  留萌 HEROs 少年野球協会スタッフ

▼問い合わせ先  留萌 HEROs 少年野球協会 大滝 Phone 090-2698-4691